AMAZONAS
GOVERNO DO ESTADO

EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO - AMAZONASTUR

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Presidente da Empresa Estadual de Turismo - AMAZONASTUR, no uso
de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o transcurso do prazo recursal;
CONSIDERANDO os documentos acostados ao Proc. Adm. N°
01.05.016508.00000.339/2020, referente ao Procedimento Licitatório N°
009/2020 na forma presencial, pelo menor preço global, para
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA, PELO
REGIME DE CONTRATAÇÃO "EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL",
PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE
ARQUITETURA E ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DO MUSEU
DOS BOIS BUMBÁS EM PARINTINS/AM, critério de julgamento melhor
combinação de técnica e preço, constante dos autos do PA n.?
01.05.016508.00000.339/2020-AMAZONASTUR,

RESOLVE:

I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Procedimento
Licitatório N° 009/2020, visto o mesmo ter atendido os requisitos formais do
edital, à Empresa AGÊNCIA E - GERENCIAMENTO E

PROJETOS EIRELI, CNPJ N° 69.285.104/0001-96, pelo valor
global de R$ 443.563,51(quatrocentos e quarenta e três mil, quinhentos e
sessenta e três reais e cinquenta e um centavos).

Presidente

Avenida Santos Dumont S/N-
Tarumã '
Fone: (92) 2101 - 8181
Manaus-AM-CEP 69041-000

Empresa Estadual de
Turismo do Amazonas